obolo ex aqua mulsa.

De sesamoide paruo.

Cap. clxiii.

Sesamoides paruum. aliqui coronion. alii sesamon sylvestre vocant. Cauliculi ei sunt dodrantaes. folia coronopi minoro. hirsutiora. & in cauliculorum cacumine capitula florum pene purpureorum. medio eorum albo. semen sesame. fuluum. amarum. radix tenuis. Detrahit bilem pituitasq; semen ex aqua mulsa potum dimidio acetabulo. illitum ex aqua tumores ac tubercula discutit. Nascitur in asperis.

De sylvestri cucumere.

Ylvestrem cucumin. aliqui elaterion vocant. alii grynion. alii balin. alii syncrissin. alii bubalion. alii scopion. alii pherobron. alii peucedanon. alii notion. romani ancetum. alii agrestem. poeniculimezar. Fructu solo distata satiuo cucumere. longe minorem pariens fructum oblongis glandibus non dissimilem. folia atq; sarmenta satiu referunt. radice candida. magna. Nascitur in sabuletis. & prope domicilia frutice in totum anaro. Instillatus foliorum succus aurum dolori conuenit. Illita ex pollenta radix veterem tumorem discutit. imposita cum resina terebinthina tubercula rumpit. ischiadicis infunditur. podagras discutit decocta ex aceto & illita. Eius decocto dentes in dolore colluuntur. Arida farina impetiginem lepras & vitiligines absterget. nigris cicatricibus colorem reddit. & in facie maculas expurgat. Radicis succus sesquiboli pondere & item cortex acetabuli quarta parte bilem pituitamq; delictum: praesertim in hydropsis. deiectiones autem citra stomachi insursum mouet. Radicis selibra praesertim in vini libyci hemina conteritur. danturq; ex eo terni cyathi triduo: dum tumor abunde deprimi cernatur.

De elaterio.

Cap. clvi.

Fructu huiusce cucumeris fit medicamentum: quod elaterium vocatur ad hunc modum. Decerpti cucumeres qui tacti protinus exiliunt: seruantur nocte vna. post die imposito supra craterem rariore cribro vtriusq; manibus prehensi sigillatim supra no cultro rursus versus aciem habente finduntur: atq; per cribrum humor in subiectum vas exprimitur. simulq; carnosum quod haesit cribro: quo facilius excidat: eliditur. quod ita pressum est: re sidere sinitur: atq; in vicinam peluam demittitur coaceruata aut

tē in cribro segmina dulci aqua perfunduntur: & denuo pressa abluuntur. humor in pelui agitatur. & linteo opertus soli exponitur. dumq; steterit: tota supernatās aqua cū humore concreto effunditur. Hoc vero identidem fieri solet: donec existens aqua liquefacta: qua stillatim exhausta sedimentū mortario suscipitur. & cōterendo cogitur in pastillos. Sunt qui ad hauriendā protinus succi abundantiam cribratos cineres humi inspargant: & mediū cavantes triplicatū linteum obtendāt: per quod elaterium cum sua humiditate diffundunt. siccātūq; in pila vt dictum est: conterunt. aliqui pro dulci aqua marinam perfundētes ita eluunt. Alii in nouissima lotionē mulsam aquā respargūt. Elaterium optimū esse constat. leue. non ponderosum. cū candore leniter humectū. gustu amarissimum: quodq; luce rnarum luminibus obiectum facile flagret. porraceū tamen scabrumq; si turbidum spectetur: atq; erui cinerisq; plenum sit: grane & vitiosum esse solet. Nec desunt qui cucumis succo amyli immisceant: vt candore ipsum & læuitatem imitētur. A bimatu ad decenniū defectionibus vtile est. iteger modus obolus est: minimus semiobolus. pueris chalcidno. siquidem copiosius periculū adfert. bilem ac pituitam alterutra parte extrahit. Optima suspensio est purgatio. Quod si in animo sit deiectionem moliri: adiecto salis duplo & sibi quod colorare sufficiat: ex aqua erui magnitudine catapotia dato: postea cyathus vnus aque tepide sorbeat. ad citandas tamen vomitiones aqua diluens elaterium subiectas lingue partes penitissime pinna oblitito. quod si quisq; difficilius euomat: oleo aut vnguento frino resoluato. somnum inhibeto. Porro his qui eximie vacnantur: cōtinne vinū & olenū dari conuenit. etenim vomendo restituntur. quod si vomitiones nō finiantur: aqua frigida. polenta. posca. poma. & que stomachum densando corroborant: offerenda sunt. Ciet elaterium menses. partus enecat in pello subditum. morbo rego medetur cum lacte naribus infusum. diuturnis capitis doloribus liberat. efficax auginarum vnguentū est caniveteris oleo. melle. aut felle taurino.